“Consórcio Intermunicipal da Baixa Mogiana – CIMOG”.

PORTARIA nº 010, DE 02 DE MAIO 2023.

Nomeia Comissão Especial para Consulta Pública visando a definição
do objeto para a futura licitação de sistema de ensino.

  O Presidente do Consórcio Intermunicipal da Baixa Mogiana – CIMOG, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

 Art. 1º. Nomear os seguintes servidores municipais, todos oriundos dos Municípios que
compõem o Consórcio Intermunicipal da Baixa Mogiana – CIMOG, para composição de
Comissão Especial para Consulta Pública, visando a confecção de termo de referência para
futura licitação de sistema de ensino para a rede pública municipal:

 Ângela Aparecida Alvim Batista

Cargo: Secretária Municipal de Educação

CPF: 074.596.926-70

Município: Jacuí

 Rosalí Marta Terra

Cargo: Secretária Municipal de Educação

CPF: 499.190.246-00

Município: Bom Jesus da Penha

 Fernanda Ângela Maia

Cargo: Diretora Escolar

CPF: 589.071.656-53

Município: Bom Jesus da Penha

 Sueli Aparecida Gomes Bachião

“Consórcio Intermunicipal da Baixa Mogiana – CIMOG”.

Cargo: Diretora Escolar

CPF: 834.735.996-20

Município: Bom Jesus da Penha

 Ronan César Duarte

CPF:910.315.916-72

Cargo: Secretário Municipal de Educação

Município: Monte Santo de Minas

 Thais Leandro de Araújo

CPF: 038 579 856 31

RG: 10 477 979 (MG)

Cargo: Supervisora

Município: Monte Santo de Minas

 Dalila Borges

Cargo: Diretora

CPF: 34622034875

Município: Jacuí

 Vilma Silva de Flório

Cargo: Professora

CPF: 583.254.096-49

Município: São Pedro da União

 Marciléia Aparecida Batista

Secretaria Municipal de Educação

036.981.426-60

“Consórcio Intermunicipal da Baixa Mogiana – CIMOG”.

Município: Monte Belo

 Marciana Aparecida Batista Ferraz

Equipe Técnica Pedagogia da Secretaria de Educação

082.929.746-44

Município: Monte Belo

 Rosenilda Gonçalves Vieira

Equipe Técnica Pedagogia da Secretaria de Educação

036.922.476-05

Município: Monte Belo

 Cristiane da Silva Mariano

Data de nascimento: 03/05/1978

 Vice-diretora

CPF: 047.055.886-57

Arceburgo

 Camila Soares de Souza Dias

121.752.896-21

Supervisora Escolar

Arceburgo

  Jacqueline Furlan Gonçalves

Secretária de Educação, Cultura, Esporte, Lazer e Turismo de Arceburgo/MG

092.433.356-18

Arceburgo

“Consórcio Intermunicipal da Baixa Mogiana – CIMOG”.

  Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Guaxupé - MG, 02 de maio 2023.

Custodio Ribeiro Garcia
Presidente do CIMOG

Prefeito de São Pedro da União